
 

Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.                                                                                   Schuljahr 2023/24 

(Letzte Änderung: 06.02.2024) 

Bus 02 
Morgens  

(zur 1. Stunde) 
Mittags  

(nach der 6. Stunde) 

Ort Haltestelle 
  

Salzkotten Schulzentrum 06:37 14:21 

Salzkotten Am Weizenfeld 06:42 14:16 

Sk-Oberntudorf Widukindstr. 06:46 14:12 

Sk-Niederntudorf Brockensklee 06:47 14:11 

Bo-Kirchborchen Limberg** 06:54 14:04 

Bo-Nordborchen Hessenberg** 06:56 14:02 

Bo-Nordborchen Remmert 06:58 14:00 

Paderborn Stephanusstr./Ilseweg 07:06 13:52 

Paderborn  Dahler Weg 07:11 13:47 

Paderborn Gottfr.-Keller-Weg 07:14 13:44 

Pb-Stadtheide Dr-Mertens-Weg 07:20 13:38 

Pb-Stadtheide Schwabenweg 07:21 13:37 

Pb-Stadtheide Gerold 07:22 13:36 

Schlangen Schule / Wendeschleife* 07:38 13:20 

 

* Der Bus hält sowohl morgens als auch mittags an der Haltestelle an der Wendeschleife beim Bürgerhaus. 

** Ersatzhaltestellen aufgrund der Baustelle 

Hinweis: Um einen sicheren Verkehrsfluss zu gewährleisten, darf der Busfahrer im eigenen Ermessen bis zu 3 Minuten 

vor der angegeben Haltezeit abfahren. Wir empfehlen unseren Schülern, mindestens 5 Minuten vor der angegebenen 

Uhrzeit an der Haltestelle zu warten. 

 

 

  


